UCHWALA NR 364/2021
ZARZADU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2021 roku

w sprawie zmian w budzecie na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U.
22020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 iart. 258 ust. | pkt. 1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co
nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zmian w dochodach budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 1.
8§ 2. Dokonuje sie zmian w wydatkach budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Czionek Zarzadu

Grzegorz Stefaniak



Dziat
Rozdziat

§

700
70005
2110

851

85156

2110

853
85321

2110
Razem:

Nazwa

2
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu administracji rzadowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
nrzez nowiat
Ochrona zdrowia
Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
$wiadczenia dla os6b nieobjetych obowigzkiem
ubezpieczenia zdrowotnego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezgce z zakresu administracji rzagdowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Zespoty do spraw orzekania o niepetnosprawnosci
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu administracji rzgdowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

w tym
z zakresu realizowane w drodze
Kwota Kwota Dochody adm. w drodze umoéw lub
L . . . biezace rzadowej i umoéw lub porozumier
zmniejszenia - zwigkszenia (6+7+8 +9+10) Viasne innych porozumieri  jst oraz
zleconych jst  z organami pozostate
ustawami adm. rzadowej dotacje
3 4 5 6 7 8 9
7 586 -7 586 -7 586
7 586 -7 586 -7 586
7586 -7 586 -7 586
6 981 34 491 27 510 27 510
6 981 34491 27 510 27510
-6 981
34 491
6 981 34491 27 510 =27 510
8940 8940 8 940
8 940 8 940 8 940
8 940 8 940 8 940
14 567 43 431 28 864 28 864

Zafacznik nr |

$rodki na
ze_ld.anla Dochody
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) majatkowe
z udziatem
$rodkéw
unijnych
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700

851

853

Rozdziat

2
Gospodarka mieszkaniowa
70005-zadania rzadowe
Starostwo
Ochrona zdrowia
85156-zadania rzadowe
DDRM
PUP RM

Pozostate zadania
w zakresie polityki spotecznej

85321-zadania rzadowe
Starostwo
Razem:

Wydatki
zmniejszenia

7 586
7 586
7586
6981
6981
6981

14 567

zwigkszenia

34491
34 491

34 491
8 940

8 940
8 940
43431

Wydatki Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

Razem wydatki
biezace

-7 586
-7 586
-7 586
27 510
27 510
-6 981
34 491

8 940

8 940
8 940
28 864

Jednostki budzetowe

Razem

6
-7 586
-7 586
-7 586
27510
27 510
-6 981
34 491
8 940

8 940
8 940
28 864

Wynagr.
i pochodne

-7 586
-7 586
-7 586

2 000

2 000
2000
-5 586

Zadania
statutowe

27 510
27 510
-6 981
34491

6 940

6 940

6 940
34 450

W tym
w tym

Dotacje na Swiadcz, na  Wydatki .

. . ., Poreczen, Obstuga
zadania rzecz os6b z udziat, . at
biezace fizyczn. érodkéw UE | 9Waranc.  diugu

9 10 1n 12 13

Razem
wydatki
majatk.

14

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

15

w tym
w tym
z udziatem
$rodkow

zUE

16

Zakacznik nr 2

zakup i objecie akcji
i udziatéw oraz
whniesienie wkladow
do spétek prawa
handlowego

17



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody +06dzkiego nr FB-1.3111.2.183.2021 z dnia 23 lipca
2021 roku w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonuje sie zmniejszenia planu dotacji
celowej o kwote 7 586 zt pierwotnie przeznaczonej na obstuge administracyjng zadan z zakresu
gospodarki nieruchomosciami.

Na podstawie decyzji Wojewody t6dzkiego nr FB-1.3111.2.187.2021 z dnia 28 lipca
2021 roku w dziale 853 - Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej dokonuje sie takze
zwigkszenia planu dotacji celowej o kwote 8 940 zt na finansowanie dziatalnosSci biezgcej
Powiatowego Zespotu do Spraw Orzekania o Niepetnosprawnosci.

Natomiast na podstawie decyzji Wojewody t.6dzkiego nr FB-1.3111.2.188.2021 z dnia
3 sierpnia 2021 roku w dziale 851 - Ochrona zdrowia dokonuje sie:

- zmniejszenia planu dotacji celowej w wysokosci 6 981 zt przeznaczonej pierwotnie na
optacenie skiladek na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci i uczniébw niepodlegajacych
obowigzkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytutu;

- zwiekszenia planu dotacji celowej w wysokosci 34 491 zt z przeznaczeniem na
optacenie sktadek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby bezrobotne bez prawa do zasitku lub
stypendium niepodlegajgce obowigzkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytutu.



